**P**roinde si proficere cupimus in hac triplici vi-  
ta, & nouem his gradibus , qui in Christo Iesu  
perfecte existunt, per scalam nostram Christum  
Iesum ( per quem & perficimur in ipsis nouem  
choros angelorum , quibus hæc scala vndiq⁹ est  
vallata)ascendere debemus. Etenim quamlibet  
scalam tres angelorum chori circumstant, qui ho-  
mini auxilium præstant, eique fideliter assistunt,  
quatenus ascendere in nouem virtutum gradi-  
bus, atque denuo nasci, vtque eius nativitas re-  
nouari, & a generatione in generationem mul-  
tiplicari, id est , vt ipse de uno choro in alium  
ascendere possit . Siquidem in unoquoque cho-  
ro per quem ascendit, eius generatio multipli-  
catur , & progenies ampliatur , & procedit a  
progenie in progeniem , & a generatione in  
generationem . Porro, quam negligentes in  
isto sint homines , ipse dominus querulan-  
do insinuat,dicens; Quia filij huius seculi pru-

**Q** ij denti-

MARGARITAE EVANG.

dentiores, in sua videlicet negociatione, filii  
Iucis in generatione sua sunt. Abiijamus ergo  
omnia impedimenta, & per scalam hanc no-  
uem graduum ascendamus usque ad regnum &  
patriam nostram, ad quam creati, conditi & fa-  
cti sumus.

De primo gradu huius scale, qui est timor  
domini. Cap. XXII,

**P**rimus autem in hac scala gradus siue sca-  
laris, est timor domini, qui initium est salu-  
tis nostræ. Qui enim timet Deum, nihil ne-  
gligit. Quicunque ergo Deum timet & eius mada-  
ta custodiūt, hi ad primū gradum primūque cho-  
rum angelorum ascēdunt: & hoc per considerati-  
onem dñi nostri Iesu Christi, qui caput nostrum  
est, cuiusque mēbra nos sumus, quem (si abscondi-  
nolumus, & perpetua velimus incēdia euadere)  
sequi nos oportet, & cum ipso ascēdere, attendē-  
do qualiter ipse semper cum filiali timore ac re-  
uerētia cœlestem patrem suum reuerebatur, eique  
obediens et subditus erat, paratus implere, quic-  
quid iussus fuerat. Quanto magis ergo nos mise-  
ri timere, eique per omnia obediare debemus!

**¶** Quā ergo periculose agitur cum illis, qui De-  
um nō metuūt? Quātus eos tremor, quātus angu-  
stia inuadet in mortis articulo, quod forte adeat iam  
præ foribus, cū iudiciū illud graue eis superueni-  
et, in quo nulla excusatiōis velamina pretendere  
poterunt. Etenim qui Deum filialiter timent, in  
primum angelorum chorum recipiuntur: & non  
solum in morte ipsorum, sed ex hoc iā nunc præ-  
& in timore domini absque mortali peccato per-  
site.